
Z OBSAHU EPOCHY SPECIÁL
Opilý mocí: Ješitný kápo 
skončil po 148 dnech!
Na vyřizování účtů si najme {■> 
zabijáka s přezdívkou Šílený pes w

Největší z mafiánských 
bossů: Lotr, kterého se 
doprošuje sám prezident! 
Místo 30 až 50 let si odsedí jen ^  jg 
10-m usí ale opustit Ameriku

Samozvaný soudce:
S boxerem a pistolí rozho
duje o osudech druhých
Dlužníci povolí, když slyší А  Л  
z druhé místnosti řev týraných!

Muž, který věřil Las Vegas. 
A to ho stálo život!
Bugsy Siegel pozná poprvé 0 7  
celu zblízka ve 20 letech W  i
Premiér podsvětí:
Ke svým akcím 
nepotřebuje pistoli
Omertu neporuší ani boss 
všech bossů УЙ4 /  f !
a u soudu lže I

Tříprsťák z New Yorku: 
Kápo, který chtěl podnikat 
legálně
Za svou kariéru si odseděl jen 
13 měsíců ve vězení Sing Sing w  w

Velký Don Carlo: Mafii 
neomezeně šéfoval 14 let!
V roce 1960 vydělává jeho 
rodina 500 milionů dolarů! 66
Recept kulhajícího ďábla: 
Nejdřív kulka, pak mokrej 
ručník a bodnout do srdce! 
Nikdy nezabíjel v afektu nebo О Л
při nějaké barové rvačce 0 W
Dementní boxer, který má 
pod palcem mafii v USA!

Boss všech bossů se bál Q  O
odposlechů FBI 00
Poslední boss všech 

bossů: Krk si za
chrání udavačstvím! 
0 sobě v novinách nečtu, 
protože bych se 
asi pozvracel! 94


